
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr 5/14 

z dnia 9 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku 

o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza Nr XXXII/220/13 z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 

2014 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan  dochodów budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę 4 040 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2014 rok  o kwotę  4 040  zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    25 146 809,97  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  24 001 773,97 zł 

2. dochody majątkowe     1 145 076,00 zł 

 

 wydatki    25 351 797,97 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   21 727 693,97 zł 

2. wydatki majątkowe   3 624 104,00 zł 

 

 przychody           1 308 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            204 988,00 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

- zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 

17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-

ZS.3146.325.2014  z dnia 25.11.2014 r.  

- przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami w administracji samorządowej, 

- przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami w PSP Czarnoborsko, PSP Płoski, PSP Pobiel, 

- przenosi się środki między rozdziałami i paragrafami w wydatkach Ośrodka Pomocy Społecznej, 

- przenosi się środki z rezerwy ogólnej na zakup usług pozostałych w urzędach gmin i w oświetleniu ulicznym oraz zakup 

materiałów w przeciwdziałaniu alkoholizmowi i  odpis na ZFŚS w świetlicach szkolnych. 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 5/14 z dnia 9 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 040,003 387 754,00 3 391 794,00

85216 Zasiłki stałe 4 040,00 123 940,00119 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 119 900,00 4 040,00 123 940,00

25 142 769,97 25 146 809,974 040,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 20014 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 5/14 z dnia 9 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 000,002 835 725,00 2 842 725,00

75011 Urzędy wojewódzkie 185,00 176 894,00176 709,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 529,00 98,00 3 627,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 87,00 3 369,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 815,00 2 449 010,002 442 195,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 088,00 - 101,00 987,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 600,00 - 235,00 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 200,00 7 000,00 95 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 706,00 151,00 44 857,00

758 Różne rozliczenia - 16 000,0046 000,00 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 16 000,00 30 000,0046 000,00

4810 Rezerwy 46 000,00 - 16 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 991 187,00 8 991 187,00

80101 Szkoły podstawowe 784,00 4 732 675,004 731 891,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 163 835,00 - 500,00 163 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 908 082,00 - 982,00 2 907 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 544 993,00 - 1 022,00 543 971,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 608,00 5 404,00 75 012,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 203,00 1 690,00 5 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 759,00 3 717,00 139 476,00

4260 Zakup energii 110 334,00 - 12 500,00 97 834,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 995,00 2 000,00 85 995,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 168 789,00 3 327,00 172 116,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 310,00 - 350,00 3 960,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 044,00 421 078,00423 122,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 485,00 - 40,00 289 445,00



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 963,00 40,00 57 003,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 371,00 - 2 044,00 23 327,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 627,00 156 003,00156 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 779,00 - 627,00 105 152,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 791,00 27 068,0027 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 868,00 49,00 2 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 207,00 - 1 140,00 12 067,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 316,00 - 280,00 2 036,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 468,00 580,00 10 048,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 165 660,00165 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 700,00 10,00 122 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 740,00 - 10,00 1 730,00

80195 Pozostała działalność 2 678,00 67 274,0064 596,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 996,00 2 678,00 64 674,00

851 Ochrona zdrowia 3 424,00144 727,00 148 151,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 424,00 148 151,00144 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 548,00 3 424,00 58 972,00

852 Pomoc społeczna 4 040,004 786 673,00 4 790 713,00

85204 Rodziny zastępcze 1 600,00 16 600,0015 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 1 600,00 16 600,00

85206 Wspieranie rodziny - 23 500,00 27 759,0051 259,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 756,00 - 19 500,00 23 256,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 443,00 - 3 500,00 3 943,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 060,00 - 500,00 560,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 2 732 870,002 732 870,00

3110 Świadczenia społeczne 2 580 059,00 7 483,00 2 587 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 130,00 - 6 250,00 51 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 086,00 - 220,00 73 866,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 425,00 - 490,00 935,00



BeSTia
Strona 3

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 858,00 - 523,00 335,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 877,00 263 338,00267 215,00

3110 Świadczenia społeczne 267 169,00 - 3 877,00 263 292,00

85216 Zasiłki stałe 4 040,00 123 940,00119 900,00

3110 Świadczenia społeczne 119 900,00 4 040,00 123 940,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 25 777,00 895 821,00870 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 750,00 17 891,00 576 641,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 125,00 4 686,00 103 811,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 800,00 2 000,00 39 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 075,00 1 000,00 44 075,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 200,00 9 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 576,00341 193,00 341 769,00

85401 Świetlice szkolne 576,00 58 403,0057 827,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 218,00 576,00 2 794,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,002 967 447,00 2 972 447,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 473 847,00468 847,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 5 000,00 122 000,00

25 347 757,97 25 351 797,974 040,00Razem:


